АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭРНСТ ЭНД ЯНГ КАЗАХСТАН" Услуги по обучению персонала/сотрудников на общую сумму
218 750.00 тенге (двести восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Мкр. Коктем-3,21,, в установленные
Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭРНСТ ЭНД ЯНГ КАЗАХСТАН".